203915
© di-soric | Subject to modifications | 15/02/20 | Page 1 (1)
SH-6.5-10
Sensor Holder Ø 6.5mm
di-soric GmbH & Co. KG Steinbeisstraße 6 DE-73660 Urbach
Fon + 49 (0) 71 81 / 98 79 - 0 Fax + 49 (0) 71 81 / 98 79 - 179 info@di-soric.com www.di-soric.com
TECHNICAL INFORMATION (typ.) +20°C, 24V DC
Velikost   6,5 mm (Pr m r A)
10 mm (Rozm r vzdálenosti D)
Vhodné pro   Upínací čep 10 mm
Materiál pouzdra   Polyamid
Produktové  ady   Systémový držák HS
T
D
A
A D T
4 10 16 SH-4-10
5 10 16 SH-5-10
6,5 10 16 SH-6.5-10
8 10 16 SH-8-10
12 10 16 SH-12-10
18 14 20 SH-18-14
30 20 26 SH-30-20
Univerzální vysoce ohebný upev ovací systém
Univerzální montáž
Plynulé nastavení
Robustní konstrukce